АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЭХ.07.2017 г, № 8 г. Саратов

ПРИКАЗ

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 907 от
28 сентября 2015 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
п/п организация

1. Абляеву Ильдару футбол СРОФСО «Федерация футбола
Равильевичу Саратовской области»

2. Аверину Никите футбол СРОФСО «Федерация футбола
Денисовичу Саратовской области»

3. Барсегяну Рафаэлю футбол СРОФСО «Федерация футбола
Романовичу Саратовской области»

4. Гундареву Данииле футбол СРОФСО «Федерация футбола
Михайловичу Саратовской области»

5. Доруш Никите футбол СРОФСО «Федерация футбола
Александровичу Саратовской области»

6. Дьякову Илье футбол СРОФСО «Федерация футбола
Сергеевичу Саратовской области»

7. Евсееву Владиславу футбол СРОФСО «Федерация футбола
Валерьевичу Саратовской области»

8. Егорушки ну Антону футбол СРОФСО «Федерация футбола
Алексеевичу Саратовской области»

1

9. Емельянову Павлу
Андреевичу

футбол

10. Иванову Андрею Ильичу футбол

И. Карагезяну Мамикону
Вачагановичу'

футбол

12. Кирик Леониду
Андреевичу

футбол

13. Кулушеву Атаю
Бактыбековичу

футбол

14. Куватову Руслану
Сергеевичу

футбол

15. Кязимову Дамиру
Рамизовичу

футбол

16. Лебедеву Семену
Михайловичу

футбол

17. Лукиных Даниле
Николаевичу

футбол

18. Маутеру Антону
Олеговичу

футбол

19. Мясникову Никите
Витальевичу

футбол

20. Осыко Илье
Владимировичу

футбол

21. Пахомию Владимиру
Дмитриевичу

футбол

22. Погодину Матвею
Алексеевичу

футбол

23. Попову Николаю
Александровичу

футбол

24. Резяпову Рузалье
Руслановичу

футбол

25. Рзаеву Рамиуз Алякбар-
оглы

футбол

26. Рябову Никите
Олеговичу

футбол

27. Сизову Максиму
Максимовичу

футбол

28. Силкину Данииле
Дмитриевмчу

футбол

29. Старикову Макару
Витальевичу

футбол

30. Трегубу Анатолию
Петровичу

футбол

СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»
СРОФСО «Федерация футбола
Саратовской области»

2

31. Харламову Даниле футбол СРОФСО «Федерация футбола
Андреевичу Саратовской области»

32. Хоришко Никите футбол СРОФСО «Федерация футбола
Ивановичу Саратовской области»

33. Шаповалову Владиславу футбол СРОФСО «Федерация футбола
Сергеевичу Саратовской области»

34. Шафайзиеву Г ерману футбол СРОФСО «Федерация футбола
Тимуровичу Саратовской области»

35. Швечкову Сергею футбол СРОФСО «Федерация футбола
Алексеевичу Саратовской области»

36. Яшухину Данииле футбол СРОФСО «Федерация футбола
Дмитриевичу Саратовской области»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления Н.В.Кузнецов.

Начальник управления по
физической культуре и спорту М.А.Даниленко

3